
1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 
CEP - 89820-000 - XANXERÊ - SC. - CNPJ - 83 009 860/0001-13. 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Prefeito Municipal, o Sr. Oscar Martarello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente pela Lei n° 8.666/93 que regulamenta o art. 37, Inciso XXI, da 
Constituição Federal de 1988, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 
 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Chamamento Público nestes termos: 
Processo Licitatório n° 0059/2022 
Chamamento Público n° 0006/2022 
Data de Homologação: 24/03/2022 
 
Objeto da Licitação: Captação de ofertas de empresas interessadas patrocinar os serviços de 
atendimento básico em saúde durante o período de realização da EXPO FEMI 2022 que será realizada no 
período de 30 de abril a 08 de maio de 2022, no Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi, em Xanxerê. 
 
PROPONENTE: SERVIÇO MÉDICO MÓVEL CHAPECÓ 24H LTDA 

CNPJ: 37.037.064/0001-77 

 
Categoria Investimento Benefícios 

PREMIUM 
 

Cotas (1) 

R$ 50.000,00 
Em permuta 

- Logo na mídia impressa (jornais, revistas, outdoors, cartazes, 
folders);  
- Logo no material da Feira (pastas, sacolas, envelopes); 
- Publicidade na área dos shows (3 inserções de até 60 segundos, por 
show); 
- Logo em placas publicitárias no Parque de Exposições; 
- Divulgação em rádios (aprox. 800 inserções);  
- Divulgação na Rádio Feira (10 inserções por dia);  
- Logo em todas as peças de mídia digital;  
- Estande no Pavilhão I;  
- Ação de publicidade no interior do Parque de Exposições;  
- 12 credenciais;  
- 2 vagas de estacionamento;  
- Logo no site e aplicativo. 

 
O referido processo licitatório obedeceu à lei, está em ordem e não há impugnações ou recursos 
pendentes de julgamento.    
 
Xanxerê-SC, 24 de março de 2022. 
 
 
 

OSCAR MARTARELLO 
PREFEITO MUNICIPAL  


